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MiM 402 TASARIM STUDYOSU VI (DIPLOMA PROJESI)

OGRENCI SORULARI VE YANITLARI

SORU 1 Silivri'lde bulunan arsa geometrik seklinden otird ihtiyag programina cevap
vermemektedir. Ayrica arsadaki 292/3 parseli imarda T.A.Y. ( teknik alt yapi ) olarak belirtmistir, buna
bagli olarak 292/2 parseli 293/1 parseline uzak kalmaktadir. Bu durumda 295/1 parseli 0/otopark proje
alanina dahil edilebilir mi?

YANIT: Silivri’deki arsanin parseli, 295 ada 1 parsel ve 293 ada 1 parsel olarak degistirilmistir. Gerekli
harita bilgisi 29.02.2016’da duyurulmustur.

SORU 2 Silivri Belediyesinden alinan halihazir durum paftasinda arazideki egim 30 metre ( %5 )
egim gorinmektedir, fakat arazi yerinden incelendiginde paftadaki egim gozlemlenememistir. Bu
durumda belediyeden gelen pafta mi temel alinacaktir?

YANIT: Tim arazilerde, egim konusunda Belediyelerinden alinan paftalara uyulacaktir.

SORU 3 Silivri Belediyesinden alinan imar paftasinda arsadaki K.A.K.S. 0,20 olarak belirtilmis,
H=max belirtiimemistir. Planli alanlar tip imar yonetmeliginde konuyla ilgili bilgi verilmemistir. Bu
durumda belirlenen ihtiyag programi ve emsal degeri uyusmuyor. Arsada emsal artirrmi olabilir mi?

YANIT: Silivri Belediyesi Plan Notlarinda, “Universite alani tamaminda yapilacak yapilar icin toplam
yapilasma E:0.20 yi asamaz.” ibaresi vardir. Proje alani olarak sizlere verilen alan, Universite alaninin
tamami olmayip, sadece 2 parsel ile sinirlanmasi nedeni ile maksimum K.A.K.S. (Emsal) 1.50 olarak
alinacaktir. Kat adedi en fazla zemin+3 kat olabilir.

SORU 4 Sile’deki arsanin K.A.K.S. bilgilerini verebilir misiniz?

YANIT: Sile’deki arazi, “Tarimsal Nitelikli Turizm alan1” olarak nitelenmis durumdadir. Universite alani
olarak kullanilmasi kabull yapiimistir. Maksimum K.A.K.S. (Emsal) 1.50 olarak alinacaktir. Kat adedi en
fazla zemin+3 kat olabilir.
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SORU 5 ihtiyac programinda Miitevelli Heyeti icin istenen birim var midir? Ogretim {yesi ve
Ogretim Gorevlisi sayisi belirtilebilir mi?

YANIT: Program, en az olmasi gerekenler olarak verilmistir. Alt birimleri ve diger ihtiya¢ duyulacak,
ogrenci tarafindan belirlenmis tasarim hedeflerini destekleyecek her tirli fonksiyon 6grenci tarafindan
sunulmalidir.

SORU 6 Universite kampusiiniin sonraki yillarda gelisimi diisiinilmeli midir, buna bagh olarak bir
master plan hazirlanmali midir?

YANIT: Arazi buyuklGgline, sartlarina gore 6grenci tarafindan karar verilmelidir.

SORU 7 Verilen pafta ebadi 70/100 belirlenmis. Vaziyet Plani 1/500 olgekli istenmis.
Arsalarimizin buyukliginden dolayr 70/100 ebatli paftaya 1/500 oOlgekli vaziyet plani sigmiyor. Biz bunu
1/1000 olgekli galisabilir miyiz? Maket ebadi belirtiimemis fakat 70/100 pafta istendiginden dolayi
makette 70/100 ebadinda yapilacagini diisiiniiyorum? ilk sorumda sordugum gibi 70/100 ebatli paftaya
makette 1/500 Olgekte sigmayacaktir bunun igin 1/1000 maket yapabilir miyiz?

YANIT: Vaziyet Plani ve Maketler 1/500 olgekli istenmekle birlikte, arazi sartlarina gére 1/1000 olarak
da yapilabilir. Ancak tasarimin, jlriye ifade edilmesi 6grencinin sorumlulugundadir. Pafta ebatlari
70x100 olarak standarttir. Sigmadigr durumlarda, ayri ayri 2 adet 70x100 standart pafta yan yana
getirilerek (2 parga halinde) ¢6ziim getirilebilir.

SORU 8 Fen ve Sosyal Bilimler Enstitl birimlerinin fakilte binalarinin ayri olarak farkli bir yapida
¢O6zlimlenmesi mi istenmektedir?

YANIT: Boyle bir talep yoktur, tasarim karari 6grenciye aittir.

SORU 9 Kiglikcekmece arsasinda alt cadde tarafinda c¢cok kot farki oldugu icin girisi arka
kavsaktan ¢odzmemizde bir sikinti olur mu?

YANIT: CozUm 6grenciye birakilmistir.
SORU 10 Kiglikcekmece arsasini gezdigimizde hemen yani baslarinda 2 tane camii oldugunu fark

ettik acaba ibadethane olarak oralari kullanmamizda bir mahsur var midir ?

YANIT: Bu konuda ilgili ydnetmeliklerin sartlari gecerlidir.
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SORU 11 Sardurulebilirlik konsept kavramini aciklar misiniz? Bu konsept’ in proje mimarisiyle nasil
bir iliski icerisinde olmasi gerektigini 6rneklendiriniz?

YANIT: Diploma projenizde, kisisel becerileriniz, egitiminiz, aldiginiz derslerde islenen konularin ve bu
konudaki derinlemesine arastirmalarinizin ortaya koyulmasi beklenmektedir.

SORU 12 Saghk Merkezi ve konuk evi ile alakal kisi sayisi siniri nedir? Ne buyuklikte olmasi
bekleniyor? Bu birimler ayri birer yapi olarak mi tasarlanacaktir?

YANIT: Proje alani biyikltgi ve dgrencinin tasarim kararlari ile ilgilidir. Ogrenci tarafindan ortaya
koyulmalidir.

SORU 13 Kigukcekmece arazisinde parselin tamami degil, bir kisminin kullanilacagi belirtilmis.
Sinirin nerede oldugunu belirtir misiniz?

YANIT: Proje alani, Halkah S6gutlicesme Yolu ile Mehmet Akif Ersoy Bulvari arasinda kalan kisimdir.

SORU 14 Projemizde halka agik olan fonksiyonlari Universite girisinden &nce ¢6zmeyi
distindyorum. Bu konudaki diistinceleriniz nedir?

YANIT: Tasarim karari 6grenciye aittir.
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